Aliter dicitur q̄ in intellectu non ē nisi sp̄es q̄ immediate cāt̄ ab accentis et mediate a substantia et lō p̄z̄o rep̄itat̄ accentis sc̄do substantia. **C**ontra nulla sp̄es p̄t̄ distincte rep̄itat̄ illud q̄d̄ ē p̄fectiōis eo cuī ē sp̄es. sed substantia ē p̄fectiōis qua accentis ēt̄ cognitōe. vt hic dī. q̄ species accentis n̄ p̄t̄ distincte representare substantiaꝝ. maio. p̄z̄ quia alias similitudo alicuius albi et rem. si repre sentaret album intensum. et tunc quandoq̄ vi deretur album et remissum videretur album int̄sum. quod est manifeste falsum. **C**onfirmat̄. quia cum aliquando accidentis sit per se. vt illoꝝ cramento. quoniam modo sp̄es accidentis repre sentat̄ secundario substantiam cum ibi sint sola ac cidentia. **A**liter dicitur q̄ substantia cognoscit̄ p̄ discursum ab accidentibus arguendo substantiam. **C**ontra quia cum omnis cognitio discursiva sit imperfēcta. sequitur q̄ substantia ip̄fectiō cognoscit̄ q̄ accidentis quod ē cōtra plūm̄ hic. **A**liter q̄ dicendum q̄ suba est p̄fectiō cognoscibile simp̄l̄. tñ aliqd̄ aliud p̄o test p̄fectiō cognosci a nobis fm̄ p̄porionez co gnoscibilitatis sue. nec illa repugnat. exempluz sp̄es alicuius albi remissi p̄fectiōis mibi rep̄itat̄ ip̄m albu c̄ ē sp̄es. q̄ sp̄es sol rep̄itat̄ oculo. q̄ le ip̄m solem et magis video album sc̄m p̄por tionē visibilitatis sue q̄. agla solē sc̄m p̄por tionē visibilitatis sue. i. simp̄l̄ sol sit p̄fectiō vi sibile q̄ tale album. **A**d formā cuī dī q̄ illud p̄fectiō cognosci cui sp̄es ēt̄ in intellectu dico q̄ verum ē sc̄m p̄porione sue cognoscibilitatis et tñ h̄n̄ obstante s̄ba de se ē p̄fectiō cognoscibili in se. et in nobis si possemus ad illā p̄ungē sed n̄ possumus in ista vita pp̄o. q̄ p̄hi eti sic intel ligenda q̄ substantia est p̄m̄ cognoscibile p̄mitate p̄fectionis simp̄l̄ et in se lō nobis: et sic dictū p̄hi intelligat̄ metba. et nō a iustice q̄ distinctionē p̄petabit iſcrīns i. hoc eodem septimo.

Quæstio.

Truui forma sit prior mate ria et composite et ma gis ens oīroꝝ. v̄t̄ dī q̄ nō sit prior composite. nā omne p̄ accidentis est posterius eo quod est per se. ex secundo p̄b̄li corūm capitulū de cā et fortuna. sed forma est p̄ accidentis respectu compositi. ergo et cetera. p̄bat̄ mino. quia fieri et generari est p̄ se via ad esse. ergo illud quod sit per se. est per se et quod sit accidentis est per accidentis sed compositus sit per se. forūm antem per accidentis et habetur in eodem septimo. ergo et cetera. **P**reterea q̄d̄ non sit magis ens q̄ composite. nam illud dī citur perfectius ens alio quod includit totū illud et aliquid ultra. sed composite est hūt̄ me modi respectu forme. nam preter entitatem forūme includit etiam aliam entitatem scilicet entitatem materie. **P**reterea. q̄ non sit magis ens quam materia. nam quod pluribus sub-